CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETQ
••

- PROJETO DE LEI NQ 06/75 -

Declara de Utilidade PUblica o Campo de ~
tebol de Distrito de Rodrigo Silva •

••
o Povo do Município de Ouro Preto, por seus

legítimos representantes na Câmara Municipal, decreta e eu, -
em seu nome sanciono a seguinte lei:

Art. 12 - Fica declarado de utilidade pú-
blica o Campo de Futebol do Distrito de Rodrigo Silva.

l.rt"" "2q·]~ Revogadas as disposições em con
trário, entrará esta lei em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 11 de 1975 •
•

.' ' ... - D" 1!YYl~rÀA.,... discussõt)APROVA C E!t1..T)-v.v. .:_:__""...,..=.r.. . _

ADERDJHO FERNANDES ., VEREADOR.

Par - - - ------------------------~-

Solo ~~~-s~:s~-~s~ji__de-~--------de 19'JC
- -~~---------------------

••